




	

		
		
			
        

				
				
				
					
						
							
								
									
																				
																							Skupina
Innova Healthcare

																					

																				
											
																									[image: Klinika JL MR]
												
																					

																				
											
																									[image: Klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Oční klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Imunogen]
												
																					

																				
											
																									[image: Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Lékárna Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Chirurgické obory Praha]
												
																					

																				
											
																									[image: Gynet]
												
																					

																				
											
																									[image: Ort-Art]
												
																					

																				
											
																									Volná místa
																					

																				
											
																									Specializace
																					

																			

								

							

						

					


										
						
							
								Naše specializace

									Alergologie a imunologie
	Dětská
neurologie
	Dětská
pneumologie
	EEG pro děti
i dospělé
	Endokrinologie
	Fyzioterapie pro děti
i dospělé
	Gastroenterologie
											Praha
	Most


									
	Gynekologie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Chirurgie
	Interna
	Jednodenní gynekologická chirurgie
											Praha
	Ostrava - Zábřeh


									
	Jednodenní ortopedická chirurgie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Kardiologie
	Kožní
	Magnetická
rezonance
	Masáže
	Neurologie
	Obezitologie
	Oční
	Optika
	ORL
	Ortopedie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Radiodiagnostika
	Rehabilitace
	Sonografie
	Urologie
											Praha - Klinika JL
	Praha - Poliklinika Lípa


									


							

						

						
					


				

	

				
					
						
								Klinika JL
								Menu
	Ambulance
	Optika
	O nás
	Aktuality
	VIP péče
	Kontakt
	Oční klinika 232 232 310
	Ambulatní specialisté 232 232 320  •  607 752 701
	Kontaktní formulář



						

					

				

				
					
							Oční
	Kožní
	KARDIOLOGIE HŮRKA
	Gastroenterologie
	Optika
	Endokrinologie
	Obezitologie
	Sonografie
	Urologie
	ORL
	Interna
	Chirurgie páteře
	Neurologie


					

				

			

		

		


		
		

	
	
								
					
						
							

							

							

						

					

				

								
					
						
							Klinika JL

Naše klinika nabízí široké spektrum a kvalitu péče garantovanou špičkovým lékařským týmem a moderním technologickým vybavením.

Kontaktní formulář

						

					


	

					
						
														
								
								Optika

								Sleva pro pacienty oční kliniky

(+420) 721 222 343

optika@klinikajl.cz

								
							

														
								
								Oční klinika JL

								(+420) 232 232 310

volejte PO-ČT 8-16 hod, PÁ 8-11 hod

ocnirecepce@klinikajl.cz

								
							

														
								
								Ambulantní specialisté

								(+420) 232 232 320

 

recepce@klinikajl.cz

								
							

														
								
								Magnetická rezonance

								(+420) 232 232 300

volejte 8-14 hod

info@kjl-mr.cz

www.kjl-mr.cz

								
							

													

					

				

	

		


	

	
		
			Aktuality

					

				
						
				

				
					28. 3. 2024
					Přečtěte si rozhovor s novým primářem Oční kliniky JL

					
				

				
			

						
				

				
					28. 2. 2024
					Vyšetření očí u optometristy není radno zanedbávat

					
				

				
			

						
				

				
					15. 2. 2024
					Jak předejít zánětu močového měchýře? Nejlepší tipy pro prevenci

					
				

				
			

					

    
      Všechny aktuality
    

			








	
		
			Příběhy pacientů

			

		

	

		
		
			
												
							
							
							Paní docentku Pitrovou znám ještě z oční kliniky na Karlově nám., kde mi r. 1992 operovala šedý zákal. Od té doby mi oči zachránila už xx krát. Je NEUVĚŘITELNÁ! Má zlaté ruce a úžasný přístup k pacientům. Kéž by se dala naklonovat. A musím říct, že tady na této klinice JL jsou i sestřičky fajn. Při tom chaosu a neustálému zástupu pacientů, dovedou být i milé a příjemné. Takže i jim patří dík!

							Více
							

							Alice Z.

							
							

						

												
							
							
							S paní doktorkou Buckovou jsem se setkal již v jejím předchozím působišti. Když přišla na JL Kliniku, sám jsem ji vyhledal a stal se jejím pacientem i zde.

Kromě toho, že jsem byl vždy spokojen s poskytovanými vyšetřeními a léčbou, musím ocenit lidský přístup paní doktorky i sestřičky, snahu vyhovět a k tomu patřící milý úsměv.

							Více
							

							Vojtěch L.

							
							

						

												
							
							
							Velká spokojenost s profesionálním přístupem paní doktorky Buckové i sestřičky. Po celou dobu co jsem v ordinaci se paní doktorka věnuje mě a nevybavuje se sestřičkou.

							Více
							

							Dušan M.

							
							

						

												
							
							
							K paní doktorce Buckové jsem šla na doporučení a jsem velmi ráda. Jelikož má profesionální přístup, dokáže vše jasně vysvětlit, poradit a  je velmi příjemná. Termín návštěvy je vždy dodržen bez čekání.

							Více
							

							Hana M.

							
							

						

												
							
							
							Paní dr. Buckovou a její sestřičku znám více než pět roků. Jejich přístup, empatie a snaha pomoci jsou více než příkladné. Po celou dobu jsem nezaznamenal jiný, než uvedený přístup k mým problémům, do ordinace chodím jako k dobrým rodinným přátelům. Na základě uvedených zkušeností jsem se rozhodnul před třemi lety převést do péče i moji matku, která bydlí více než sto kilometrů od Prahy. Cesty tam i zpět a času na kontrolu matky u paní doktorky nelituji a rád vše absolvuji. Děkuji paní doktorce a sestřičce za jejich přístup a všem pacientům mohu jenom doporučit.

							Více
							

							Stanislav D.

							
							

						

												
							
							
							Po 43 letech jsem se vrátila ze Švédska na penzi i práci domů. Ve Švédsku mi vymřela celá sociální sít a tak nebylo důvodem tam zůstávat. Navíc, když se v nějaké zemi šetří, tak to začíná ve zdravotnictví, tak se také stalo tam, - dlouhé čekací doby na zákrok, který se nikdy nekonal a čas nejsou pouze peníze, ale bohužel to nejdražší - zdraví. Po návratu jsem dostala možnost kardiologie v Hůrkách a měla jsem velké štěstí - výbornou, empatickou a vysoce profesionální paní doktorku Buckovou spolu se stejně zdatnou a nesmírně servisně angažovanou sestřičkou. Jezdím sem ráda, osobní kontakt je vynikající a o mě je velmi dobře lékařsky postaráno. Švédští lékaři mají dobrý přístup k pacientům, o jejich profesionálních znalostech už nejsem 100% přesvědčena. Zde mám obojí jak profesionální přístup, tak empatický lidský přístup. Co si člověk může více přát.

							Více
							

							Wilma F.

							
							

						

												
							
							
							K paní doktorce Buckové chodím i s manželem. Oba jsme velmi spokojeni s profesionálním a milým přístupem paní doktorky i její sestřičky. Můžeme všem vřele doporučit. Zde nemáte pocit, že lékaře obtěžujete...Děkuji za skvělou péči.

							Více
							

							Lenka B.

							
							

						

												
							
							
							Chtěl bych moc poděkovat paní doktorce Buckové a sestřičce za veškerou péči. Jsem jejím pacientem od roku 2020, hned při první návštěvě mi diagnostikovala srdeční arytmii (nevěděl jsem o ní, na kardio jsem šel na preventivní prohlídku). Díky tomu jsem dnes po ablaci a bez problémů. Přál bych si, aby takových lékařů a sester bylo více (profesionalita, ohleduplnost, slušnost a lidskost). Bohužel, dnes je takový přístup výjimkou.

							Více
							

							Bohumil V.

							
							

						

												
							
							
							Moc děkuji paní doktorce MUDr. Buckové a její sestřičce za milý a profesionální přístup. K nim do ordinace se vždy těším, všechno mi vysvětlí, probereme do detailu. Takových doktorů a sestřiček více:-)

							Více
							

							Andrea H.

							
							

						

												
							
							
							Chci moc poděkovat paní doktorce Buckové a sestřičce za péči a ochotu. Jsem s jejich přístupem velice spokojen. Všem doporučuji.

							Více
							

							Luboš H.

							
							

						

												
							
							
							Jsem pacientkou MUDr. Buckové a mohu jen doporučit. Kdysi měla paní doktorka ordinaci v Libni, kde jsem to měla za rohem. Jakkoli je to pro mě nyní výrazně dál, stojí mi to za to. Lepšího kardiologa bych těžko hledala. Mnohokrát děkuji za její lidský a vysoce profesionální přístup. Ona i paní sestřička jsou famózní dvojka!

							Více
							

							Petra N.

							
							

						

												
							
							
							Chtěla bych moc poděkovat paní doktorce Buckové a sestřičce za péči, kterou poskytují pacientům. Paní doktorka je velice pečlivá, milá a empatická. Snaží se pro pacienty najít vždy nejlepší možnou léčbu. Děkuji touto cestou za její trpělivost a vstřícnost.

							Více
							

							Veronika C.

							
							

						

												
							
							
							Paní doktorka Jana Bucková, můj anděl strážný a nejlepší doktorka, už bych nikdy neměnila a jen všem doporučuji. Za mě top a 100% důvěra a nedám na ní dopustit. Lidský přístup, a vše vysvětlí. Za vše děkuji 🍀🤍

							Více
							

							Lucie V.

							
							

						

												
							
							
							S paní doktorkou Buckovou jsem velmi spokojený mohu vřele doporučit.

							Více
							

							Radek V.

							
							

						

												
							
							
							Velice děkuji paní doktorce Buckové za perfektní péči, velmi pečlivá při vyšetření a velmi pečlivý vyšetřovací program vzhledem k mé rodinné zátěži, děkuji moc.

							Více
							

							Pavel M.

							
							

						

												
							
							
							Dobrý den, jsme pacienti paní MUDr. Jany Buckové , moc děkujeme za příjemný a vstřícný přístup a jsme velmi rádi, že jsme paní doktorku ve Vaší Klinice našli a jsme v její péči. Jsme ve věku 74  a 76 let, jsme vděčni za její laskavý přístup k pacientům. Vaši kliniku a paní doktorku na kardiologii budeme doporučovat.

							Více
							

							Helena a Karel R.

							
							

						

												
							
							
							Naprostá spokojenost, příjemné prostředí i personál.

							Více
							

							Daria H.

							
							

						

												
							
							
							Děkuji sestřičkám za jejich milý a vstřícný přístup, díky kterému se zde pokaždé cítím příjemně.

							Více
							

							Michal D.

							
							

						

												
							
							
							Dostala jsem se na kliniku pouze jako doprovod, ale prostředí na mě působilo velmi příjemně. Úžasný personál a hlavně velmi dobrá péče.

							Více
							

							Marcela Š.

							
							

						

												
							
							
							Rychlé objednání hned na druhý den, příjemnost, ochota a hrozně příjemný personál. 💯% spokojenost, doporučuji

							Více
							

							Miluše Ch.

							
							

						

												
							
							
							Skvělé zařízení, kde jsem se setkal s profesionálním přístupem. V personálu byla spousta mladých a ochotných mediků. Proces samotný byl poněkud akusticky náročný, ale není to nic, co by se nedalo zvládnout.

							Více
							

							Vladimír P.

							
							

						

												
							
							
							V tomto dnešním super horkém dni jsem magneticky rezonoval, až jsem z toho skoro usnul:-)))), zkuste to taky;-))

							Více
							

							Václav H.

							
							

						

									

			
			Zobrazit více
			
		

		












		
		
			
		
			
			Klinika JL
						
				součástí skupiny
Innova Healthcare

				[image: součást Innova Healthcare]
			

					© 2024. Klinika JL

			

		

		
			
				Pro pacienty

							Práva a povinnosti pacientů
	Přání a stížnosti
	Ochrana osobních údajů


			

		

		
			
				Innova Healthcare

							Naše kliniky
	Kariéra
	Aktuality
	VIP péče
	Whistleblowing


			

		

				
					
						


 













Novinky e-mailem

Přihlašte se k odběru novinek a žádná novinka vám neunikne

Odeslat


Souhlasím se zpracováním osobních údajů společností Innova Healthcare a.s. pro marketingové účely a ověřování kvality služeb. Plné znění souhlasu zde.






					

					
									LinkedIn
	Facebook
	Instagram


					

				

			

		

		

	

Nahoru
Kariéra






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















